huius plenam rerum gerendarum potestatem permittunt, nempe ut ad eum modum bello utatur quo sibi res Venetorum optime habere videantur. edictum missum est in Cretam, ad eos qui capitalibus criminibus irretiti ad ea loca confugerant, ut audacter, nihil metuentes, in hanc expeditionem venirent. hi erant numero in unum collecti quater mille; et in Peloponnesum traiecerunt, ut Peloponnesiacos ad defectionem ab rege impellerent. verum Peloponnesiaci magna informidine constituti, inter se varia collocenti, statuerunt Isthmum muro circumvenire, ut eo modo peregrinos regis, qui in urbibus erant, interciperent. peregrini namque iam desperarant (ut qui semetipsos proditos crederent) se posse illaeos et salvos praesentem necessitatem effugere. Laconia, quique Taenarum et Epidaurum tenebant, necnon finitimi illico accendentibus Venetis ab rege desciverunt. hos secuti sunt Arcades et Pellenenses. Peloponnesi praefectus in Leontia Megalopolis moratus expectabat rei eventum. nuntium ad regem dimisit qui nuntiaret Venetos in armis esse et regionem ad defectionem sollicitare. Veneti terra marique ab Nanplio properabant Argos; quam urbem aggressi oppugnabant. oppidanū conabantur transitio-
nem facere. erant in ea urbe peregrini milites regis quinquaginta,

νέγδη αὐτοῖς τοιόνδε. ὡς γὰρ ἐπευράτησαν τοῦ Ἀργονός, καὶ βοήθειαν ἔπειπον, ἐπιτρέψαντες ἀνδρὶ Ιερωνύμῳ Βεργίῳδων γένους, καὶ ἐπιτείλαντες ὡς ἀν διὰ τοῦ αἰγιαλοῦ προΐὼν ἀφίκοιτο ἐς τὸ Ἀργος. ὁ δὲ ἀπειθῆσας ἦε τὴν μεσόγαιαν, φέροντα διὰ τῆς ὑπωρείας. ἐνταῦθα οἱ Τονῖκοι προλοχίσαν-
τες τὴν ἐπὶ τῷ Ἀργει ὄδον, καὶ ὑπείσαντες ἀνδρας ἐκατόν, V. 232
ἀνέμενον εἴ τι ἀπίη ἐς τιμωρίαν φέρον τοῖς Ἀργείοις. ὡς δὲ
ἐώδιν τὸν Ιερώνυμον ἄγοντα τοὺς ἀνδρας ἐπὶ τὸ Ἀργος διὰ
τῆς μεσογαίου, ἔφθησαν, τὴν τε ὑπώρειαν καὶ τὸν αἰγιαλὸν
10 καταλαβόντες, ἐν μέσῳ ποιήσασθαι τὴν Οὐενετῶν βοῆθειαν.
καὶ ὡς ἐποίησαν, ἐτρέψαντο αὐτίκα τούτους, καὶ διαφείραν-
τες ἐς διακοσίους τούτους ἐξώγοησαν. αὐτός τε Ιερώνυμος P. 298
διέφυγε μὴ ἀπολέσθαι. ἐμβὰς δὲ ἐς πλοῖον ταύτη πον δομι-
ζόμενον, ἐπηγγέλλετο ὡς ὑπὸ τοῦ στρατηγοῦ παρείη πλεύσων
15 τὴν Αἴγιναν. ὡς δὲ ἐπὶ Αἴγιναν ἀφίκετο, αὐθις ἐκέλευεν
αὐτὸν διαπορθμεῦσαι ἐς Εὔβοιαν. ἐπιβὰς δὲ ἐς τὴν Ἀττι-
κὴν, ἐντεῦθεν ἀφίκετο παρὰ βασιλέα.

Οὗτος μὲν οὖν οὐ πολλῷ ὑστερον αὐθις ἐς τοὺς Οὐενε-
τοὺς ὑποστρέψας χαλεπὰ ἐπεπόνθει. οἱ μέντοι Οὐενετοί, ὡς
20 προϊσχομένων τῶν ἐν τῇ Πελοποννήσῳ Ἐλλήνων τε ἄμα καὶ

una cum duce suo; qui condicionibus quibusdam intercedentibus se Venetis dedidere, quos passi sunt abire inviolatos et incolumes. hoc modo isti exitium imminens evaserunt. Veneti Argo urbi, quae in dicionem venerat, praesidum imposuerunt, relicto ibidem et duce. ubi huiusmodi casus Venetis accidit. ut enim potiti sunt Argo, submisserunt auxilium duce Hieronymo de familia Bernardorum; cui praeceptum erat ut per littus auxiliares ducens pergeret Argos. is contempto imperio magistratus auxiliare agmen ducit per mediterraneam regionem, iter faciens per radicem montis. ibi tum Turci locum insidiis praeoccupantes in itinere quod fert Argos, submittentesque viros centum, expectarunt, si qua occasio daretur ulciscendi Argivos. ut conspicati sunt Hieronymum iter metici per mediterraneam regionem, praevenerunt montis radicem, et occupato littore Venetorum auxiliares in medio conclusere. hinc ex insidiis exurgentes Venetos continuo in fugam coniecerunt, caesis ducentis totidemque captis. Hieronymus fuga evasit impendens disserimen. ingressus autem navem, quae forte eo appulerat, dicebat se ab duce Veneto advenisse, ut prolicisceretur in Aeginam. ut in Aeginam venit, nautam navem solvere et cursum in Euboeam dirigere iubet. dehinc egressus est in Atticam, et inde ad regem iter flexit.